
Horodatage Prénom et nom Adresse courriel Établissement d'attache Serez-vous présent(e) aux ateliers et/ou à l'assemblée générale annuelle?Participerez-vous au 5@7 réseautage prévu le jeudi 21 novembre en fin d'après-midi ? Si vous avez des restrictions alimentaires, merci de les préciser :Je souhaiterais faire une demande pour utiliser le stationnement de l'Université ConcordiaSi oui, voici mon numéro de plaque d'immatriculation, la marque et la couleur de mon véhicule
2019-11-04 09:22:04 Patricia Arnold patricia.arnold@cegepst.qc.caCégep de Sorel-Tracy Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui
2019-11-06 14:46:04 Juliette Perri perri.juliette@uqam.ca UQAM Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Oui Non
2019-11-06 16:25:55 Lucie Ackermann lucie.ackermann@hec.ca HEC Montréal Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-06 16:40:51 Johanne Côté cote.johanne@cegepvicto.caCégep de Victoriaville Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Peut-être -- Oui, le jeudi 21 novembre Y95 CRZ
2019-11-06 17:01:59 Patricia Arnold patricia.arnold@cegepst.qc.caCégep de Sorel-Tracy Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-07 08:07:15 Chantal Dubuc chantal.dubuc@cll.qc.ca Cégep de Lévis-Lauzon Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être Non
2019-11-07 08:30:57 Joanne Diwan joanne.diwan@hec.ca HEC Montréal Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui pas de poisson Oui, le jeudi 21 novembre, Oui, le vendredi 22 novembre5ALEM Jaguar Bleu
2019-11-07 08:50:47 Sébastien Dubé sebastien_dube@uqar.ca UQAR, campus de Lévis Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-07 09:13:04 Ashley Adam ashley.adam@mcgill.ca McGill Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être Non
2019-11-07 09:42:32 Joanne Salem joanne.salem@hec.ca HEC Montréal Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Oui Non
2019-11-07 09:44:49 Marie-Edith Ferland McColloughm-edith.mccollough@hec.caHEC Montréal Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Oui Intolérance lactose (fromage et yogourt ok)Non
2019-11-07 09:50:56 Pascale Desrochers pascale.desrochers@bbaf.ulaval.caUniversité Laval Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-07 14:17:58 Anne Giroux agiroux@crosemont.qc.caCollège de Rosemont Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être Aucune Non
2019-11-07 14:41:24 Yan Martel Yan.Martel@uqtr.ca Université du Québec à Trois-RivièresOui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-08 09:28:13 Yvonne Dudley ydudley@dawsoncollege.qc.caDawson College Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être Non
2019-11-08 11:10:08 Vittoria Catania vittoria.catania@mcgill.ca Université McGill Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être Non
2019-11-08 11:10:08 Vittoria Catania vittoria.catania@mcgill.ca Université McGill Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être Non
2019-11-08 11:59:18 Manon Rainville mrainville@cegepgranby.qc.caCégep de Granby Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Peut-être Non
2019-11-08 16:07:58 Luiza Tudor luiza.tudor@concordia.ca Concordia University Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Non Non
2019-11-11 09:38:05 Éric Lemay elemay@cmaisonneuve.qc.caCollège de Maisonneuve Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Non aucune Non
2019-11-11 13:07:37 Yong Yang yong.yang@polymtl.ca Polytechnique Montréal Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être SO Non
2019-11-11 14:25:25 Marie-Hélène Bédard marie-helenebedard@cegepjonquiere.caCégep de Jonquière Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-11 16:07:30 Lily Houde lilyhoude@cchic.ca Cégep de Chicoutimi Oui, mais en vidéo-conférence (un membre de l'exécutif vous contactera pour les arrangements)Non Non
2019-11-12 10:12:12 Cristina Teut cristina.teut@concordia.caUniversit/ Concordia Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Non Non
2019-11-12 13:49:13 Charita Benning charita.benning@concordia.caUniversite Concordia Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Non Non
2019-11-12 13:52:26 Judith Lashleu judy.lashley@concordia.caConcordia University Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être Non
2019-11-12 14:13:49 Samantha Rankin samantha.rankin@concordia.caConcordia University Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Non Vegetarienne Non
2019-11-13 09:41:08 Thérèse Côté therese.Cote@usherbrooke.caUniversité de Sherbrooke Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-13 09:42:10 Isabelle Rousseau isabelle.rousseau2@usherbrooke.caUniversité de Sherbrooke Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui aucune Non
2019-11-13 09:42:58 Amélie Gagnon amelie.gagnon@cegeprdl.caCégep de Rivière-du-LoupOui, mais en vidéo-conférence (un membre de l'exécutif vous contactera pour les arrangements)Non Non
2019-11-13 13:46:38 Suzanne Méthé suzanne.methe@cstjean.qc.caCégep Saint-Jean-sur-RichelieuOui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Oui, le jeudi 21 novembre, Oui, le vendredi 22 novembre915 CDF
2019-11-13 14:07:27 Marie-Claude Brisson marie-claude1.brisson@cstjean.qc.caCégep Saint-Jean-sur-RichelieuOui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Non Oui, le jeudi 21 novembre, Oui, le vendredi 22 novembreK79GXY
2019-11-13 14:16:58 Elizabeth Perez elizabeth.perez@umontreal.caUniversité de Montréal Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Pas de porc. Non
2019-11-13 14:19:14 Isabelle Dalceggio isabelle.dalceggio@umontreal.caUniversité de Montréal Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-13 14:37:36 Chantal Laliberté chantal.laliberte@umontreal.caUniversité de Montréal Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Oui Non
2019-11-13 15:36:28 Samia Bourghaden sbourghaden@cegepsl.qc.cacégep de saint-Laurent Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-13 15:42:15 Hassina Amer El Khedoudhamerelk@cvm.qc.ca Cégep du Vieux Montréal Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Non Non
2019-11-13 15:54:06 Géraldine Barrios Madariagageraldine.barrios@polymtl.caPolytechnique Montréal Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Peut-être Non aucune restriction. Non
2019-11-14 07:31:28 Francis Brousseau francis.brousseau@bbaf.ulaval.caUniversité Laval Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-14 09:19:55 Joannie Boudreau joannie.boudreau@bbaf.ulaval.caUniversité Laval Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Non
2019-11-14 10:40:53 Viviane MArtel viviane.martel@cegepmontpetit.caCégep Édouard Montpetit Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Oui Oui, le jeudi 21 novembre, Oui, le vendredi 22 novembre638srm, Fiesta bleue
2019-11-14 11:30:50 Chantal de Beaumont chantal.debeaumont@clg.qc.caCollège Lionel-Groulx Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Non Oui, le jeudi 21 novembre W14 RKM - Toyota Yaris rouge
2019-11-14 13:15:02 Jim Atkinson atkinsoj@vaniercollege.qc.caVanier College Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être aucun Non
2019-11-14 14:33:40 Myriam Theriault myriam.theriault2@mcgill.caMcGill University Oui, aux ateliers du 21 novembre et à l'AGA du 22 novembre Peut-être Non
2019-11-15 08:21:55 Dave Persons dpersons@crcmail.net Champlain College Saint-LambertOui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Non Non
2019-11-15 14:21:52 Linda Taylor linda.taylor@concordia.caConcordia University Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Non Non Non
2019-11-15 14:24:48 Shirley Moy shirley.moy@concordia.caUniversité Concordia Oui, mais uniquement aux ateliers du 21 novembre Non n.a Non n.a
2019-11-19 11:31:08 Annick Minville annick.minville@cegeplimoilou.caCégep Limoilou Oui, mais en vidéo-conférence (un membre de l'exécutif vous contactera pour les arrangements)Non Non


